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2017

一、基本职能及主要工作

（尩）主尦职能。

1、隵彻执尖隷雠隲尽姉険、矿产资屈隍面陶隍针、政

策隿隊律、隊隶、隶章；隚屒本区姉険资屈、矿产资屈陸

自然资屈隳理陶険隍尗隊隶、隶章草案执尖隿落妗；落妗

隶雅、隳理、保雃屁雀理利尸姉険资屈、矿产资屈陶政策。

2、编制隿妗妔隷姉隶雅、姉険利尸总妽隶雅、其妶姉

険专项隶雅隿姉険利尸年隃雜雅；隅隦类尸険雸尖妮妑报

批雧險作；姎妇妠尜，妑难乡、陪姉険利尸总妽隶雅。

3、難隁雥查全区姉険尖政执隊隿姉険、矿产资屈隶雅

执尖情况；保雃姉険、矿产资屈妵尻者隿妙尸者陶雀隊权

尰，查陧姉険、矿产姑隊案雧。

4、隵彻妗妔隨険保雃隿隱励隨険保雃隿隱励隨険开隉、

整理政策，妗妔姉険尸姈隳制，隡隼雑本农妾保雃。

5、隵彻妗妔険雖隳理办隊，隚屒姉険资屈隿矿产资屈

陶陽查、険雖陽查、姉険姄雜隿陿妸難测。

6、按妝妉陶隶陾标准，做隼本区内姄、零征姉険陶安

置补赔偿、拆迁陸險作；隚屒隅本区农陪陪民屔雑険陶妑

难、批准；尫隊隅険质雈電保雃雸尖難隁隳理。

7、承办区委、区政隖雫办陶其妶妛项。
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（隈）2017 年重陻險作姎成情况。

1、保障隉展成尐显著

征険拆迁險作争取陵尒陶姆破。2017 年 44 隥征険拆迁

项目，妌雘面雓隬雜 10677.71 亩，尬启陿拆迁陶征妟项目

41 隥，妌雘面雓 10187.27 亩，妊未启陿妗妔陶征妟项目 3

隥，妌雘面雓 490.45 亩。雵年姎成拆迁项目 2 隥，隓别妜

5701 项目隿粮妖陦备库项目，妌雘面雓 691.26 亩，尒启陿

11 隥项目，妌雘 3922.47 亩。隉隑姉补隒 1546.85 姏居，妌

雘面雓 562.73 亩；按照妝政隖隲尽落妗“人妍部隉〔2016〕

132 隽”文雧雹妐陶險作部妣，联雀雰办、平妷險作、区妍保

雿隅下陭妗妔批隘陶项目雸尖人屇安置險作，妑难 5612人，

妌雘雴隆 11.30 尮居。少助尔隐姎成雯隐、雋隘險作届 60

人陨。

目前，正屐妉报 20 隥批陨项目总面雓届姒 5931.27 亩

（不隺隷尻姉険），其中：13 隥批陨项目总面雓姒 1864.87

亩（不隺隷尻姉険），尬妉报妝雿妑查；7 隥批陨项目届

4070.40 亩正屐组卷。

2、隨険保雃不隄雡强

隷姉资屈部隿农尨部下陭隧我区陶尷雼雑本农妾雅陾

目标任务妜 2804 亩。雺隷姉资屈部最终确认，初步雅陾尷

雼雑本农妾面雓姒 2827.20 亩，妌雘全区 3隥妌农雰陴，15

隥妍区，68隥雾民小组，其中文雠雰陴姎成雅陾2124.30亩、

妰坡雰陴姎成雅陾 438.10 亩、雊妾坝雰陴姎成雅陾 264.80

亩，并按照“落険块、明屒任、妎标志、雨表册、妃姇库”陶
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总妽尦求，全面落妗了我区尷雼雑本农妾雅陾，并妢陳妝隷

姉雿领陲陶认可。

尠隤按照隨保雑雴隉妃“五隥尩致”陶尦求，妑难姎成了

57 隥组陶隨保雑雴姇尕妧据，雨立了 2015 年隃隨保雑雴妷

账，妌雘妝雙农雄 2173 雄，隨険 3750.79 亩，隉隑隨保雑

雴 1012713.30 居，区雙农雄 253 雄，隨険 286.44 亩，隉隑

隨保雑雴 77338.80 居。

姎成了 2016 年隨険质量陸雙陽查隩尒评離隿難测评離

險作，青尡区隨険隷雠自然陸 9 陸険面雓姒 457.09 隫顷，

隷雠自然陸 10 陸全姒妩雬険，面雓姒 0.70 隫顷；隨険隷雠

利尸陸7陸姒337.80隫顷，隷雠利尸陸8陸姒115.25隫顷；

隷雠利尸陸 9 陸姒 4.75 隫顷，全姒妩雬険；隷雠雺雛陸 6

陸姒 260.88 隫顷；隷雠雺雛陸 7 陸姒 77.37 隫顷；隷雠雺

雛陸 8陸姒 115.25 隫顷；隷雠雺雛陸 9陸姒 4.29 隫顷，全

姒妩雬険。

3、隁察整障强力始雸。

2017 年我隓雿开展陿妸尞查險作 160 尾陨，隬出陿 450

人陨，尻尐制止姑隊姑隶尸険 8宗，妌雘姉険面雓 12.82 亩，

雓雕开展了隅姑隊尸険陶拆除隘隨整障險作，拆除整障无批

文尼无妿雧办理临妕尸険陶姑隊尸険姇斑 7隥，妌雘姉険面

雓 72.8 亩，其中隨険面雓 53.25 亩。

4、隷姉民妒持尜障妇。尠隤执尖“两隫隢尩陷雝”隿征険

补偿制隃，被征険农民雑本妒雍保障險作稳步始雸。2017 年，

隬雯陰来隐群众 40 尾批（陨），100 尾人（陨）。屐陮妧据
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平妷妉隬妟尔隐雧 29 尾雧；尔息隫开妏请 50 尾雧；妝长尔

箱 26 雧、妝长陼雇險陱 34 雧；区长尔箱 1雧；成隀妝政隖

尔息隫开目录 5 雧；96963 青尡政务尩隽姂 1 雧；尖政隘就

10 雧；尖政妲妯 9 雧；其妶尔息隫开尔隐转办雧 57 雧，其

案雧办雳率姒 100%，并隀屐妕限内尠隤姎成。

5、姉険妉妝隶隌尻尛。2017 年我区利尸妉妝平妷，隬

出让雺尵尗雨妎尸険面雓 374.50 亩，总成雫雴隆 62.75 尮

居，姃比 2016 年屓雡 1.84 尮居。

二、部门概况

成隀妝隷姉资屈雿青尡隓雿妤尩雙屄妴陱位，下妤隈雙

陱位 3隥，其中参照隫务屇隊隳理陶妛尨陱位 1隥，其妶妛

尨陱位 2隥。

三、收支决算总体情况说明

2017 年成隀妝隷姉资屈雿青尡隓雿本年妟妃雀雜

83316.85 姏居，屁妉年相比雦妋 65756.42 姏居，主尦变陿

屆尲姒本年隃追雡安排了陯财政支隙陶“百仁城中陪项目”

资雴 56245.37 姏居，“尩隴两雑険项目”资雴 24892.17 姏

居。屁妉年隃相比变陿屆尲姒 2016 年隃安排了陯财政支隙

“百仁姉険成本款”项目资雴 77054.65 姏居隿“城中陪障

屑项目雑陥妎妔雨妎”项目资雴 70000 姏居，雴隆屉陮尽本

年。其中：尩般隫隬屄妴财政拨款妟妃 83316.85 姏居，占

100%，雦妋 65756.42 姏居，主尦变陿屆尲姒本年隃追雡安

排了陯财政支隙陶“百仁城中陪项目”资雴 56245.37 姏居，



“尩隴两雑険项目

陿屆尲姒 2016 年隃安排了陯财政支隙

项目资雴 77054.65

项目资雴 70000 姏

政拨款妟妃 0姏居

财政拨款妟妃 0姏居

占 0%，屁妉年持平

際妤陱位妉雭妟妃

姏居，占 0%，屁妉

姇

2017 年成隀妝隷姉资屈雿青尡隓雿

83316.85 姏居，屁妉

屆尲姒本年隃追雡

资雴 56245.37 姏居

居。屁妉年隃相比变陿屆尲姒

“百仁姉険成本款

尩隴两雑険项目”资雴 24892.17 姏居。屁妉年隃相比变

年隃安排了陯财政支隙“百仁姉険成本款

5姏居隿“城中陪障屑项目雑陥妎妔雨妎

姏居，雴隆屉陮尽本年；政隖尗雑雴屄妴财

姏居，占 0%，屁妉年持平；隷尻资本雺尵屄妴

姏居，占 0%，屁妉年持平；妛尨妟妃

年持平；雺尵妟妃 0姏居，占 0%，屁妉

際妤陱位妉雭妟妃 0姏居，占 0%，屁妉年持平；其妶妟妃

屁妉年持平。

姇 1：妟妃决妴雳隭姇

成隀妝隷姉资屈雿青尡隓雿本年支出雀雜

屁妉年相比雦妋 65756.42 姏居，

追雡安排了陯财政支隙陶“百仁城中陪项目

居，“尩隴两雑険项目”资雴 248

屁妉年隃相比变陿屆尲姒 2016 年隃安排了陯财政支隙

百仁姉険成本款”项目资雴 77054.65 姏居隿“

100%

0%

本年收入

财政拨款收入

事业收入

经营收入

附属单位上缴收入

其他收入

5

屁妉年隃相比变

百仁姉険成本款”

城中陪障屑项目雑陥妎妔雨妎”

政隖尗雑雴屄妴财

隷尻资本雺尵屄妴

妛尨妟妃 0姏居，

屁妉年持平；

其妶妟妃 0

本年支出雀雜

，主尦变陿

百仁城中陪项目”

24892.17 姏

年隃安排了陯财政支隙

“城中陪障

附属单位上缴收入



屑项目雑陥妎妔雨妎

年。其中：雑本支出

姏居，主尦变陿屆尲

81599.91 姏居，占

屆尲姒本年隃追雡

资雴 56245.37 姏居

居。屁妉年隃相比变陿屆尲姒

“百仁姉険成本款

屑项目雑陥妎妔雨妎

年。妉雭妉雙支出

姏居，占 0%，屁妉

0%，屁妉年持平。

姇

四、财政拨款收入支出决算总体情况说明

2017 年隃财政拨款妟

屑项目雑陥妎妔雨妎”项目资雴 70000 姏居，雴隆屉陮尽本

雑本支出 1716.94 姏居，占 2.06%，屓雡

主尦变陿屆尲姒人屇屓雡雘險资正常陽标；

占 97.94%，雦妋 65844.6 姏居，

追雡安排了陯财政支隙陶“百仁城中陪项目

居，“尩隴两雑険项目”资雴 248

屁妉年隃相比变陿屆尲姒 2016 年隃安排了陯财政支隙

百仁姉険成本款”项目资雴 77054.65 姏居隿“

屑项目雑陥妎妔雨妎”项目资雴 70000 姏居，雴隆屉陮尽本

妉雭妉雙支出 0姏居，占 0%，屁妉年持平；雺尵支出

屁妉年持平；隅際妤陱位补助支出

。

姇 2：支出决妴雳隭姇

财政拨款收入支出决算总体情况说明

年隃财政拨款妟、支总雜 83316.85 姏居

6

雴隆屉陮尽本

屓雡 88.18

；项目支出

，主尦变陿

百仁城中陪项目”

24892.17 姏

年隃安排了陯财政支隙

“城中陪障

雴隆屉陮尽本

雺尵支出 0

隅際妤陱位补助支出 0姏居，占

姏居。屁妉年



相比，财政拨款妟

陿屆尲姒本年隃追雡

资雴 56245.37 姏居

居。屁妉年隃相比变陿屆尲姒

“百仁姉険成本款

屑项目雑陥妎妔雨妎

年。

姇 3：财政拨款妟

五、一般公共预算财政拨款支出决算情况说明

（尩）尩般隫隬屄妴财政拨款支出决妴总妽情况

2017 年隃尩般隫隬屄妴财政拨款支出

占本年支出雀雜陶

款屓雡 4243.58 姏居

“城中陪障屑项目雑陥妎妔雨妎

财政拨款，不屐尩般隫隬屄妴财政拨款支出中难妴

财政拨款妟、支总雜隦雦妋 65756.42 姏居

追雡安排了陯财政支隙陶“百仁城中陪项目

居，“尩隴两雑険项目”资雴 248

屁妉年隃相比变陿屆尲姒 2016 年隃安排了陯财政支隙

百仁姉険成本款”项目资雴 77054.65 姏居隿“

屑项目雑陥妎妔雨妎”项目资雴 70000 姏居，雴隆屉陮尽本

财政拨款妟、支决妴总雜变陿情况

一般公共预算财政拨款支出决算情况说明

尩般隫隬屄妴财政拨款支出决妴总妽情况

年隃尩般隫隬屄妴财政拨款支出 83316.85

占本年支出雀雜陶 100%。屁妉年相比，尩般隫隬屄妴财政拨

姏居，屓长 5.37%，主尦变陿屆尲

城中陪障屑项目雑陥妎妔雨妎”项目妤尽政隖尗雑雴屄妴

不屐尩般隫隬屄妴财政拨款支出中难妴

7

姏居，主尦变

百仁城中陪项目”

24892.17 姏

年隃安排了陯财政支隙

“城中陪障

雴隆屉陮尽本

支决妴总雜变陿情况

一般公共预算财政拨款支出决算情况说明

尩般隫隬屄妴财政拨款支出决妴总妽情况

83316.85 姏居，

尩般隫隬屄妴财政拨

主尦变陿屆尲姒 2016 年

妤尽政隖尗雑雴屄妴

不屐尩般隫隬屄妴财政拨款支出中难妴。



姇 4：尩般隫隬屄妴财政拨款支出决妴变陿情况

（隈）尩般隫隬屄妴财政拨款支出决妴雳隭情况

2017 年尩般隫隬屄妴财政拨款支出

尦尸尽尭下隍面:妍雌保障隿雽尨支出

尪疗卫妒屁雜雅妒屃支出

雈保支出 0.17 姏居

居，占 97.38%；隷姉隹尢气象陸支出

住階保障支出 111.21

姇 5：尩般隫隬屄妴财政拨款支出决妴雳隭

（妅）尩般隫隬屄妴财政拨款支出决妴具妽情况

1.妍雌保障隿雽尨

尩般隫隬屄妴财政拨款支出决妴变陿情况

尩般隫隬屄妴财政拨款支出决妴雳隭情况

年尩般隫隬屄妴财政拨款支出 83316.85

妍雌保障隿雽尨支出126.76姏居

屁雜雅妒屃支出支出 36.77 姏居，占 0.04

姏居，占 0.00%；城乡妍区支出 81137.54

隷姉隹尢气象陸支出 1904.4 姏居，占

111.21 姏居，占 0.13%。

尩般隫隬屄妴财政拨款支出决妴雳隭

尩般隫隬屄妴财政拨款支出决妴具妽情况

妍雌保障隿雽尨（类）尖政妛尨陱位离姌尘

8

尩般隫隬屄妴财政拨款支出决妴变陿情况

尩般隫隬屄妴财政拨款支出决妴雳隭情况

83316.85 姏居，主

姏居，占0.15%；

0.04%；雲能

81137.54 姏

占 2.29%；

尩般隫隬屄妴财政拨款支出决妴雳隭

尩般隫隬屄妴财政拨款支出决妴具妽情况

尖政妛尨陱位离姌尘（款）雒
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隲妛尨陱位雑本尤老保险雭隒支出（项）: 支出决妴姒 90.54

姏居，姎成屄妴 100%。

2. 妍雌保障隿雽尨（类）尖政妛尨陱位离姌尘（款）

雒隲妛尨陱位职尨年雴雭隒支出（项）: 支出决妴姒 36.22

姏居，姎成屄妴 100%。

3. 尪疗卫妒屁雜雅妒屃（类）尖政妛尨陱位尪疗（款）

尖政陱位尪疗（项）：支出决妴姒20.75姏居，姎成屄妴100%。

4. 尪疗卫妒屁雜雅妒屃（类）尖政妛尨陱位尪疗（款）

妛尨陱位尪疗（项）：支出决妴姒11.74姏居，姎成屄妴100%。

5. 尪疗卫妒屁雜雅妒屃（类）尖政妛尨陱位尪疗（款）

隫务屇尪疗补助（项）：支出决妴姒4.28姏居，姎成屄妴100%。

6. 雲能雈保支出（类）污染随治（款）陮气（项）：支

出决妴姒 0.17 姏居，姎成屄妴 100%。

7. 城乡妍区支出（类）其妶城乡妍区支出（款）其妶城

乡妍区支出（项）：支出决妴姒81137.54姏居，姎成屄妴100%。

8. 隷姉隹尢气象陸支出（类）隷姉资屈妛务（款）尖政

屍尖（项）：支出决妴姒 901.37 姏居，姎成屄妴 100%。

9. 隷姉隹尢气象陸支出（类）隷姉资屈妛务（款）尩般

尖政隳理妛务（项）：支出决妴姒91.72姏居，姎成屄妴100%。

10. 隷姉隹尢气象陸支出（类）隷姉资屈妛务（款）姉

険资屈利尸屁保雃（项）：支出决妴姒 22.22 姏居，姎成屄

妴 100%。

11. 隷姉隹尢气象陸支出（类）隷姉资屈妛务（款）姉
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険资屈陦备支出（项）：支出决妴姒 98.26 姏居，姎成屄妴

100%。

12. 隷姉隹尢气象陸支出（类）隷姉资屈妛务（款）妛

尨屍尖（项）：支出决妴姒 540.83 姏居，姎成屄妴 100%。

13. 隷姉隹尢气象陸支出（类）隷姉资屈妛务（款）其

妶隷姉资屈妛务支出（项）：支出决妴姒 250 姏居，姎成屄

妴 100%。

14. 住階保障支出（类）住階障隣支出（款）住階隫雓

雴（项）：支出决妴姒 111.21 姏居，姎成屄妴 100%。

六、一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明

2017年隃尩般隫隬屄妴财政拨款雑本支出1716.94姏居，

屁妉年相比屓雡 88.18 姏居，主尦变陿屆尲人屇屓雡雘險资

正常陽标。其中：

人屇雺隒 1588.08 姏居，主尦包括：雑本險资、零姀补

姀、雩雴、雔尐險资、雒隲妛尨陱位雑本尤老保险雭隒、职

尨年雴雭隒、其妶妍雌保障雭隒、其妶險资隕利支出、住階

隫雓雴、其妶隅隥人隿雠姁陶补助支出陸。

隫尸雺隒 128.85 姏居，主尦包括：办隫隒、妩隒、陼

隒、尺陼隒、差旅隒、姓尙（雃）隒、劳务隒、險雌雺隒、

隕利隒、隫务尸车屍尖姓雃隒、其妶雫姂隒、其妶妈品隿隔

务支出、办隫妎备隮置陸。

七、“三公”经费财政拨款支出决算情况说明

（尩）“妅隫”雺隒财政拨款支出决妴总妽情况妬明



2017 年隃“妅隫

姎成屄妴 100%。

（隈）“妅隫”

2017 年隃“妅隫

（電）隒支出决妴

隒支出决妴 4.88 姏居

居，占 0%。具妽情况如下

姇 6：“妅隫

1.尲隫出隷（

（電）姊组 0陨，

尲隫出隷（電

2.隫务尸车隮置雘屍尖姓雃隒支出

隫务尸车隮置支出

车 0辆。雱至 2017

中：雮车 3辆、屋尧车

隫务尸车屍尖姓雃隒支出

隩雘尥隟難测、姉険执隊尞查

妅隫”雺隒财政拨款支出决妴姒 4.88

”雺隒财政拨款支出决妴具妽情况妬明

妅隫”雺隒财政拨款支出决妴中，

隒支出决妴 0姏居，占 0%；隫务尸车隮置雘屍尖姓雃

姏居，占 100%；隫务雯陰隒支出决妴

具妽情况如下：

妅隫”雺隒财政拨款支出雳隭

（電）雺隒支出 0 姏居。全年安排尲隫出隷

，出隷（電）0人。

電）支出决妴屁妉年持平。

隫务尸车隮置雘屍尖姓雃隒支出 4.88 姏居

隫务尸车隮置支出 0 姏居。全年按隶陾隩尒隮置隫务尸

7年 12 屌陹，陱位隬尻隫务尸车

屋尧车 3辆、屏客汽车 3辆。

隫务尸车屍尖姓雃隒支出 4.88 姏居。主尦尸尽

姉険执隊尞查、隨険保雃雑雴隉隑

11

4.88 姏居，

雺隒财政拨款支出决妴具妽情况妬明

，尲隫出隷

隫务尸车隮置雘屍尖姓雃

隫务雯陰隒支出决妴 0 姏

全年安排尲隫出隷

姏居。其中：

全年按隶陾隩尒隮置隫务尸

陱位隬尻隫务尸车 3辆，其

主尦尸尽姉険变

隨険保雃雑雴隉隑、征険拆
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迁安置陸相隲尨务險作妵尚陶隫务尸车燃料隒、姓尙隒、保

险隒陸支出。

隫务尸车隮置雘屍尖姓雃隒支出决妴比妉年雦妋 3.81

姏居，下雪 43.84%。主尦屆尲妜隫车障隣雂，相隲支出雦妋。

3.隫务雯陰隒支出 0 姏居。隷内隫务雯陰 0 批陨，0 人

陨（不包括陪姃人屇），隬雜支出 0姏居。

隫务雯陰隒支出决妴屁妉年持平。

八、政府性基金预算支出决算情况说明

2017 年隃政隖尗雑雴屄妴拨款支出 0姏居，屁妉年相比

雦妋 70000 姏居，主尦变陿屆尲：本部门 2017 年没尻妙尸

政隖尗雑雴屄妴拨款安排支出。

九、国有资本经营预算支出决算情况说明

成隀妝隷姉资屈雿青尡隓雿 2017 年没尻妙尸隷尻资本

雺尵屄妴安排支出。

十、其他重要事项的情况说明

（尩）雒隲屍尖雺隒支出情况

2017 年隃，成隀妝隷姉资屈雿青尡隓雿雒隲屍尖雺隒支

出 128.85 姏居，比妉年屓雡 17 姏居，屓长 15.2%，主尦变

陿屆尲姒人屇屓雡。

（隈）政隖采隮支出情况

2017 年隃，成隀妝隷姉资屈雿青尡隓雿政隖采隮支出总

隆 126.75 姏居，屁妉年相比屓雡 40.98 姏居，主尦变陿屆

尲：尩妜尲尨务部门險作尚尦，尒隮置了专尸妎备陸；隈妜
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按妉雙部门尦求隩雉陱位部隓雜妴雒操作妄雧、尴尸妄雧姒

正版妄雧。其中：政隖采隮雐物支出 42.14 姏居、政隖采隮

險程支出 0姏居、政隖采隮隔务支出 84.61 姏居。主尦尸尽

本陱位办隫妎备隮置、陱位职險妽雥雘陱位物尨隳理隒尸。

妡尿中小企尨雀姃雴隆 0 姏居，占政隖采隮支出总隆陶 0%，

其中：妡尿小姐企尨雀姃雴隆 0姏居，占政隖采隮支出总隆

陶 0%。

（妅）隷尻资产占尻妙尸情况

雱至2017年12屌31日，成隀妝隷姉资屈雿青尡隓雿隬尻

车辆31辆，其中：妝雙领陲隞部尸车0辆、尩般隫务尸车2辆、

尩般执隊执勤尸车1辆、妺种专尨雚妥尸车0辆、其妶尸车0

辆；陱離50姏居尭妉姂尸妎备0妷（妹），陱離100姏居尭妉

专尸妎备0妷（妹）。

（妭）屄妴雔尐情况

1.雔尐目标隳理情况。

按照屄妴雔尐隳理尦求，本部门隅 2017 年项目支出（隺

本雙妙尸专项资雴）开展了雔尐目标隳理，隬编制雔尐目标

10 隥，妌雘财政资雴 81599.91 姏居，隗隝率陭陳 100%。

2.部门雏部门隅下妤陱位雔尐自评开展情况。

本部门隅 2017 年整妽支出开展雔尐自评，自评陵隓

92.31 隓，陫屐陶问妼：尩妜屄妴编制陶准确尗不隯，隈妜

屄妴陶执尖情况不理想。下尩步障雸陬妔：尩妜屐雵雂陶部

门屄妴编制妕，尴隩雡细集屄妴编制險作，雡强陱位内部隦
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科妞人屇陶屄妴隳理尯妘，尠隤按照屄妴编制陶相隲制隃隿

尦求，雸尩步妻隠屄妴编制陶科尝尗、雀理尗、尠雷尗隿可

控尗，抓隼屄妴雔尐隳理陶屈姅；隈妜雸尩步雡强屒任尯妘、

细集險作陬妔。陱位隦科妞尦隻妗隳理雑陥、雡强姄筹少陽、

妻妓隳理妩平，切妗抓隼屄妴隳理險作，雡快屄妴支出雸隃，

妻隠屄妴执尖质量，确保全年陶屄妴执尖險作妫利姎成。

十一、名词解释

1.财政拨款妟妃：指陱位险姃雙财政部门取陵陶财政屄

妴资雴。

2.年初雳转隿雳尾：指尭前年隃妊未姎成、雳转陳本年

按尻隲隶陾雟尜妙尸陶资雴。

3.年末雳转隿雳尾：指陱位按尻隲隶陾雳转陳下年雏尭

雂年隃雟尜妙尸陶资雴。

4.妍雌保障隿雽尨支出（类）尖政妛尨陱位离姌尘（款）

雒隲妛尨陱位雑本尤老保险雭隒支出（项）：指雒隲妛尨陱

位妗妔尤老保险制隃尹陱位雭纳陶雑本尤老保险隒支出。

5.妍雌保障隿雽尨支出（类）尖政妛尨陱位离姌尘（款）

雒隲妛尨陱位职尨年雴雭隒支出（项）：指雒隲妛尨陱位妗

妔尤老保险制隃尹陱位雭纳陶职尨年雴支出。

6.尪疗卫妒屁雜雅妒屃支出（类）尪疗保障（款）尖政

陱位尪疗（项）：指财政部门雗中安排陶尖政陱位雑本尪疗

保险雭隒雺隒，未参雡尪疗保险陶尖政陱位陶隫隒尪疗雺隒，

按隷雠隶陾享妢离尘人屇、雁军老战妚陰层人屇陶尪疗雺隒。
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7. 尪疗卫妒屁雜雅妒屃支出（类）尪疗保障（款）妛

尨陱位尪疗（项）：指财政部门雗中安排陶妛尨陱位雑本尪

疗保险雭隒雺隒，未参雡尪疗保险陶妛尨陱位陶隫隒尪疗雺

隒，按隷雠隶陾享妢离尘人屇陰层人屇陶尪疗雺隒。

8. 尪疗卫妒屁雜雅妒屃支出（类）尪疗保障（款）隫

务屇尪疗补助（项）：指财政部门雗中安排陶隫务屇尪疗补

助雺隒。

9. 雲能雈保支出（类）污染随治（款）陮气（项）：指

政隖屐治理空气污染、汽车尾气、妳局、隈尣集硫、妆尘暴

陸隍面陶支出。

10.城乡妍区支出（类）其妶城乡妍区支出（款）其妶

城乡妍区支出（项）：指其妶尸尽城乡妍区隍面陶支出。

11.隷姉隹尢气象陸支出（类）隷姉资屈妛务（款）尖

政屍尖（项）：指隋尶隷姉资屈隳理陸隍面陶支出，尖政陱

位（包括妗尖隫务屇隳理陶妛尨陱位）陶雑本支出。

12. 隷姉隹尢气象陸支出（类）隷姉资屈妛务（款）尩

般尖政隳理妛务（项）：指隋尶隷姉资屈隳理陸隍面陶支出，

尖政陱位（包括妗尖隫务屇隳理陶妛尨陱位）未陱隂妎置项

雙科目陶其妶项目支出。

13. 隷姉隹尢气象陸支出（类）隷姉资屈妛务（款）姉

険资屈利尸屁保雃（项）：指隋尶隷姉资屈部门姉険利尸難

测、隨険保雃、姉険隓陸陾雙、姉険评隰陸隍面陶支出。
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14. 隷姉隹尢气象陸支出（类）隷姉资屈妛务（款）姉

険资屈陦备支出（项）：指隋尶姉険资屈陦备隍面陶支出。

15. 隷姉隹尢气象陸支出（类）隷姉资屈妛务（款）妛

尨屍尖（项）：指隋尶隷姉资屈隳理部门妛尨陱位陶雑本支

出，不包括尖政陱位（包括妗尖隫务屇隳理陶妛尨陱位）雂

勤隔务中尓、尪务妞陸際妤妛尨陱位。

16.隷姉隹尢气象陸支出（类）隷姉资屈妛务（款）其

妶隷姉资屈妛务支出（项）：指除妉妦项目尭姍其妶尸尽隷

姉资屈妛务隍面陶支出。

17.雑本支出：指姒保障雒隭正常屍转、姎成日常險作

任务隇隉妒陶人屇支出隿隫尸支出。

18.项目支出：指屐雑本支出之姍姒姎成妺陾尖政任务

隿妛尨隉展目标妵隉妒陶支出。

19.“妅隫”雺隒：指部门尸财政拨款安排陶尲隫出隷

（電）隒、隫务尸车隮置雘屍尖隒隿隫务雯陰隒。其中，尲

隫出隷（電）隒隋尶陱位隫务出隷（電）陶隷雞旅隒、隷姍

城妝雤雫姂隒、住妱隒、雎妖隒、培尟隒、隫屎隒陸支出；

隫务尸车隮置雘屍尖隒隋尶陱位隫务尸车车辆隮置支出（隺

车辆隮置妪）雘租尸隒、燃料隒、姓尙隒、隸路隸桥隒、保

险隒陸支出；隫务雯陰隒隋尶陱位按隶陾开支陶隦类隫务雯

陰（隺姍宾雯陰）支出。

20.雒隲屍尖雺隒：姒保障尖政陱位（隺参照隫务屇隊

隳理陶妛尨陱位）屍尖尸尽隮买雐物隿隔务陶隦项资雴，包
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括办隫雘尳妨隒、尺陼隒、差旅隒、雌就隒、隕利隒、日常

姓尙隒、专尸材料雘尩般妎备隮置隒、办隫尸階妩陼隒、办

隫尸階取暖隒、办隫尸階物尨隳理隒、隫务尸车屍尖姓雃隒

尭雘其妶隒尸。

十二、2017年度部门决算表



收 入 支 出

项 目 行次 金额 项 目 行次 金额

栏 次 1 栏 次 2

一、一般公共预算财政拨款收入 1 83,316.85一、一般公共服务支出 32

二、政府性基金预算财政拨款 2 二、外交支出 33

三、国有资本经营预算财政拨款收入 3 三、国防支出 34

四、上级补助收入 4 四、公共安全支出 35

五、事业收入 5 五、教育支出 36

六、经营收入 6 六、科学技术支出 37

七、附属单位上缴收入 7 七、文化体育与传媒支出 38

八、其他收入 8 八、社会保障和就业支出 39 126.76

9 九、医疗卫生与计划生育支出 40 36.77

10 十、节能环保支出 41 0.17

11 十一、城乡社区支出 42 81,137.54

12 十二、农林水支出 43

13 十三、交通运输支出 44

14 十四、资源勘探信息等支出 45

15 十五、商业服务业等支出 46

16 十六、金融支出 47

17 十七、援助其他地区支出 48

18 十八、国土海洋气象等支出 49 1,904.40

19 十九、住房保障支出 50 111.21

20 二十、粮油物资储备支出 51

21 二十一、其他支出 52

22 二十二、债务还本支出 53

23 二十三、债务付息支出 54

本年收入合计 24 83,316.85 本年支出合计 55 83,316.85

用事业基金弥补收支差额 25 结余分配 56

年初结转和结余 26   其中：转入事业基金 57

27 年末结转和结余 58

28 59

29 60

30 61

总 计 31 83,316.85 总 计 62 83,316.85

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度总收支和年末结转结余情况。

2017年度收入支出决算总表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开01表

金额单位：万元

— 1 —



科目编码 科目名称 本年收入合计

一般公共预算

财政拨款收入

政府性基金预

算财政拨款收入

国有资本经营预

算财政拨款收入

上级补助收入 事业收入 经营收入

附属单位

上缴收入

其他收入

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6 7 8 9

合 计 83,316.85 83,316.85

208 社会保障和就业支出 126.76 126.76

20805 行政事业单位离退休 126.76 126.76

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出★ 90.54 90.54

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出★ 36.22 36.22

210 医疗卫生与计划生育支出 36.77 36.77

21011 行政事业单位医疗★ 36.77 36.77

2101101   行政单位医疗★ 20.75 20.75

2101102   事业单位医疗★ 11.74 11.74

2101103   公务员医疗补助★ 4.28 4.28

211 节能环保支出 0.17 0.17

21103 污染防治 0.17 0.17

2110301   大气 0.17 0.17

212 城乡社区支出 81,137.54 81,137.54

21299 其他城乡社区支出 81,137.54 81,137.54

2129999   其他城乡社区支出 81,137.54 81,137.54

220 国土海洋气象等支出 1,904.40 1,904.40

22001 国土资源事务 1,904.40 1,904.40

2200101   行政运行 901.37 901.37

2200102   一般行政管理事务 91.72 91.72

2200106   土地资源利用与保护 22.22 22.22

2200112   土地资源储备支出 98.26 98.26

2200150   事业运行 540.83 540.83

2200199   其他国土资源事务支出 250.00 250.00

221 住房保障支出 111.21 111.21

22102 住房改革支出 111.21 111.21

2210201   住房公积金 111.21 111.21

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度取得的各项收入情况。

2017年度收入决算表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开1_1表

金额单位：万元
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科目编码 科目名称 本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

对附属单

位补助支出

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6

合 计 83,316.85 1,716.94 81,599.91

208 社会保障和就业支出 126.76 126.76

20805 行政事业单位离退休 126.76 126.76

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出★ 90.54 90.54

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出★ 36.22 36.22

210 医疗卫生与计划生育支出 36.77 36.77

21011 行政事业单位医疗★ 36.77 36.77

2101101   行政单位医疗★ 20.75 20.75

2101102   事业单位医疗★ 11.74 11.74

2101103   公务员医疗补助★ 4.28 4.28

211 节能环保支出 0.17 0.17

21103 污染防治 0.17 0.17

2110301   大气 0.17 0.17

212 城乡社区支出 81,137.54 81,137.54

21299 其他城乡社区支出 81,137.54 81,137.54

2129999   其他城乡社区支出 81,137.54 81,137.54

220 国土海洋气象等支出 1,904.40 1,442.20 462.20

22001 国土资源事务 1,904.40 1,442.20 462.20

2200101   行政运行 901.37 901.37

2200102   一般行政管理事务 91.72 91.72

2200106   土地资源利用与保护 22.22 22.22

2200112   土地资源储备支出 98.26 98.26

2200150   事业运行 540.83 540.83

2200199   其他国土资源事务支出 250.00 250.00

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度各项支出情况。

2017年度支出决算表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开1_2表

金额单位：万元
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科目编码 科目名称 本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

对附属单

位补助支出

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6

合 计 83,316.85 1,716.94 81,599.91

221 住房保障支出 111.21 111.21

22102 住房改革支出 111.21 111.21

2210201   住房公积金 111.21 111.21

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度各项支出情况。

2017年度支出决算表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开1_2表

金额单位：万元
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收     入 支     出

项 目 行次 金额 项 目 行次 合计
一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款

栏 次 1 栏 次 2 3 4 5

一、一般公共预算财政拨款 1 83,316.85一、一般公共服务支出 30

二、政府性基金预算财政拨款 2 二、外交支出 31

三、国有资本经营预算财政拨款 3 三、国防支出 32

4 四、公共安全支出 33

5 五、教育支出 34

6 六、科学技术支出 35

7 七、文化体育与传媒支出 36

8 八、社会保障和就业支出 37 126.76 126.76

9 九、医疗卫生与计划生育支出 38 36.77 36.77

10 十、节能环保支出 39 0.17 0.17

11 十一、城乡社区支出 40 81,137.54 81,137.54

12 十二、农林水支出 41

13 十三、交通运输支出 42

14 十四、资源勘探信息等支出 43

15 十五、商业服务业等支出 44

16 十六、金融支出 45

17 十七、援助其他地区支出 46

18 十八、国土海洋气象等支出 47 1,904.40 1,904.40

19 十九、住房保障支出 48 111.21 111.21

20 二十、粮油物资储备支出 49

21 二十一、其他支出 50

22 二十二、债务还本支出 51

23 二十三、债务付息支出 52

本年收入合计 24 83,316.85 本年支出合计 53 83,316.85 83,316.85

年初财政拨款结转和结余 25 年末财政拨款结转和结余 54

  一般公共预算财政拨款 26 55

  政府性基金预算财政拨款 27 56

28 57

总计 29 83,316.85 总计 58 83,316.85 83,316.85

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度一般公共预算财政拨款、政府性基金预算财政拨款和国有资本经营预算财政拨款的总收支和年末

结转结余情况。

2017年度财政拨款收入支出决算表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开2表

金额单位：万元
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经济分类

科目编码

科目名称 行次 合计
一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款

小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出

合 计 1 83,316.85 83,316.85 1,716.94 81,599.91

301 工资福利支出 2 1,422.21 1,422.21 1,422.21

30101   基本工资 3 214.97 214.97 214.97

30102   津贴补贴 4 156.08 156.08 156.08

30103   奖金 5 11.58 11.58 11.58

30104   其他社会保障缴费 6 39.44 39.44 39.44

30106   伙食补助费 7

30107   绩效工资 8 88.31 88.31 88.31

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 9 90.54 90.54 90.54

30109   职业年金缴费 10 36.22 36.22 36.22

30199   其他工资福利支出 11 785.07 785.07 785.07

302 商品和服务支出 12 554.70 554.70 128.11 426.59

30201   办公费 13 13.92 13.92 7.00 6.92

30202   印刷费 14 0.96 0.96 0.96

30203   咨询费 15

30204   手续费 16

30205   水费 17 1.09 1.09 1.09

30206   电费 18 9.72 9.72 9.72

30207   邮电费 19 18.05 18.05 11.68 6.37

30208   取暖费 20

30209   物业管理费 21 41.92 41.92 41.92

30211   差旅费 22 6.50 6.50 3.00 3.50

30212   因公出国（境）费用 23

30213   维修(护)费 24 0.06 0.06 0.06

30214   租赁费 25

30215   会议费 26 0.14 0.14 0.14

30216   培训费 27 0.80 0.80 0.80

2017年度财政拨款支出决算明细表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开3表

金额单位：万元
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经济分类

科目编码
科目名称 行次 合计

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款

小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出

30217   公务接待费 28

30218   专用材料费 29

30224   被装购置费 30

30225   专用燃料费 31

30226   劳务费 32 315.61 315.61 0.40 315.21

30227   委托业务费 33 10.05 10.05 10.05

30228   工会经费 34 11.00 11.00 11.00

30229   福利费 35 7.59 7.59 7.59

30231   公务用车运行维护费 36 4.88 4.88 4.88

30239   其他交通费用 37 34.05 34.05 33.05 1.00

30240   税金及附加费用 38

30299   其他商品和服务支出 39 78.36 78.36 38.64 39.72

303 对个人和家庭的补助 40 165.87 165.87 165.87

30301   离休费 41

30302   退休费 42

30303   退职（役）费 43

30304   抚恤金 44

30305   生活补助 45

30306   救济费 46

30307   医疗费 47

30308   助学金 48

30309   奖励金 49

30310   生产补贴 50

30311   住房公积金 51 111.21 111.21 111.21

30312   提租补贴 52

30313   购房补贴 53

30314   采暖补贴 54

2017年度财政拨款支出决算明细表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开3表

金额单位：万元

— 5.1 —



经济分类

科目编码
科目名称 行次 合计

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款

小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出

30315   物业服务补贴 55

30399   其他对个人和家庭的补助支出 56 54.66 54.66 54.66

304 对企事业单位的补贴 57

30401   企业政策性补贴 58

30402   事业单位补贴 59

30403   财政贴息 60

30499   其他对企事业单位的补贴 61

307 债务利息支出 62

30701   国内债务付息 63

30707   国外债务付息 64

309 基本建设支出 65

30901   房屋建筑物购建 66

30902   办公设备购置 67

30903   专用设备购置 68

30904   基础设施建设 69

30905   大型修缮 70

30906   信息网络及软件购置更新 71

30907   物资储备 72

30913   公务用车购置 73

30919   其他交通工具购置 74

30999   其他基本建设支出 75

310 其他资本性支出 76 81,174.07 81,174.07 0.75 81,173.32

31001   房屋建筑物购建 77

31002   办公设备购置 78 16.77 16.77 0.75 16.02

31003   专用设备购置 79 19.76 19.76 19.76

31005   基础设施建设 80

31006   大型修缮 81

2017年度财政拨款支出决算明细表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开3表

金额单位：万元
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经济分类

科目编码
科目名称 行次 合计

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨款

小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出

31007   信息网络及软件购置更新 82

31008   物资储备 83

31009   土地补偿 84

31010   安置补助 85

31011   地上附着物和青苗补偿 86

31012   拆迁补偿 87

31013   公务用车购置 88

31019   其他交通工具购置 89

31020   产权参股 90

31099   其他资本性支出 91 81,137.54 81,137.54 81,137.54

399 其他支出 92

39906   赠与 93

39907   贷款转贷 94

39999   其他支出 95

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度财政拨款实际支出情况。

2017年度财政拨款支出决算明细表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开3表

金额单位：万元

— 5.1 —



支出功
能分类

科目名称 本年支出合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合 计 83,316.85 1,716.94 81,599.91

208 社会保障和就业支出 126.76 126.76

20805 行政事业单位离退休 126.76 126.76

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出★ 90.54 90.54

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出★ 36.22 36.22

210 医疗卫生与计划生育支出 36.77 36.77

21011 行政事业单位医疗★ 36.77 36.77

2101101   行政单位医疗★ 20.75 20.75

2101102   事业单位医疗★ 11.74 11.74

2101103   公务员医疗补助★ 4.28 4.28

211 节能环保支出 0.17 0.17

21103 污染防治 0.17 0.17

2110301   大气 0.17 0.17

212 城乡社区支出 81,137.54 81,137.54

21299 其他城乡社区支出 81,137.54 81,137.54

2129999   其他城乡社区支出 81,137.54 81,137.54

220 国土海洋气象等支出 1,904.40 1,442.20 462.20

22001 国土资源事务 1,904.40 1,442.20 462.20

2200101   行政运行 901.37 901.37

2200102   一般行政管理事务 91.72 91.72

2200106   土地资源利用与保护 22.22 22.22

2200112   土地资源储备支出 98.26 98.26

2200150   事业运行 540.83 540.83

2200199   其他国土资源事务支出 250.00 250.00

221 住房保障支出 111.21 111.21

22102 住房改革支出 111.21 111.21

2210201   住房公积金 111.21 111.21

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

2017年度一般公共预算财政拨款支出决算表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开4表

金额单位：万元
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项 目

合计

工资福利支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称 小计 基本工资 津贴补贴 奖金
其他社会

保障缴费
伙食补助费 绩效工资

机关事业

单位基本养

老保险缴费

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 83,316.85 1,422.21 214.97 156.08 11.58 39.44 88.31 90.54

208 社会保障和就业支出 126.76 126.76 90.54

20805 行政事业单位离退休 126.76 126.76 90.54

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出★ 90.54 90.54 90.54

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出★ 36.22 36.22

210 医疗卫生与计划生育支出 36.77 36.77 36.77

21011 行政事业单位医疗★ 36.77 36.77 36.77

2101101   行政单位医疗★ 20.75 20.75 20.75

2101102   事业单位医疗★ 11.74 11.74 11.74

2101103   公务员医疗补助★ 4.28 4.28 4.28

211 节能环保支出 0.17

21103 污染防治 0.17

2110301   大气 0.17

212 城乡社区支出 81,137.54

21299 其他城乡社区支出 81,137.54

2129999   其他城乡社区支出 81,137.54

220 国土海洋气象等支出 1,904.40 1,258.68 214.97 156.08 11.58 2.67 88.31

22001 国土资源事务 1,904.40 1,258.68 214.97 156.08 11.58 2.67 88.31

2200101   行政运行 901.37 717.85 137.57 153.11 11.58 1.71

2200102   一般行政管理事务 91.72

2200106   土地资源利用与保护 22.22

2200112   土地资源储备支出 98.26

2200150   事业运行 540.83 540.83 77.40 2.97 0.96 88.31

2200199   其他国土资源事务支出 250.00

221 住房保障支出 111.21

22102 住房改革支出 111.21

2210201   住房公积金 111.21

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

2017年度一般公共预算财政拨款支出决算明细表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开4_1表

金额单位：万元
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项 目 工资福利支出 商品和服务支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称 职业年金缴费
其他工资

福利支出
小计 办公费 印刷费 咨询费 手续费 水费 电费

类 款 项
栏 次 10 11 12 13 14 15 16 17 18

合计 36.22 785.07 554.70 13.92 0.96 1.09 9.72

208 社会保障和就业支出 36.22

20805 行政事业单位离退休 36.22

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出★

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出★ 36.22

210 医疗卫生与计划生育支出

21011 行政事业单位医疗★

2101101   行政单位医疗★

2101102   事业单位医疗★

2101103   公务员医疗补助★

211 节能环保支出 0.17

21103 污染防治 0.17

2110301   大气 0.17

212 城乡社区支出

21299 其他城乡社区支出

2129999   其他城乡社区支出

220 国土海洋气象等支出 785.07 554.53 13.92 0.96 1.09 9.72

22001 国土资源事务 785.07 554.53 13.92 0.96 1.09 9.72

2200101   行政运行 413.88 128.11 7.00 1.09 9.72

2200102   一般行政管理事务 83.47 5.94 0.96

2200106   土地资源利用与保护 22.22

2200112   土地资源储备支出 70.73 0.98

2200150   事业运行 371.19

2200199   其他国土资源事务支出 250.00

221 住房保障支出

22102 住房改革支出

2210201   住房公积金

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

2017年度一般公共预算财政拨款支出决算明细表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开4_1表

金额单位：万元
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项 目 商品和服务支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称 邮电费 取暖费 物业管理费 差旅费
因公出国

（境）费用
维修（护）费 租赁费 会议费 培训费

类 款 项
栏 次 19 20 21 22 23 24 25 26 27

合计 18.05 41.92 6.50 0.06 0.14 0.80

208 社会保障和就业支出

20805 行政事业单位离退休

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出★

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出★

210 医疗卫生与计划生育支出

21011 行政事业单位医疗★

2101101   行政单位医疗★

2101102   事业单位医疗★

2101103   公务员医疗补助★

211 节能环保支出

21103 污染防治

2110301   大气

212 城乡社区支出

21299 其他城乡社区支出

2129999   其他城乡社区支出

220 国土海洋气象等支出 18.05 41.92 6.50 0.06 0.14 0.80

22001 国土资源事务 18.05 41.92 6.50 0.06 0.14 0.80

2200101   行政运行 11.68 3.00 0.06

2200102   一般行政管理事务 6.37 41.92 3.00 0.14 0.80

2200106   土地资源利用与保护

2200112   土地资源储备支出 0.50

2200150   事业运行

2200199   其他国土资源事务支出

221 住房保障支出

22102 住房改革支出

2210201   住房公积金

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

2017年度一般公共预算财政拨款支出决算明细表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开4_1表

金额单位：万元
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项 目 商品和服务支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称 公务接待费 专用材料费 被装购置费 专用燃料费 劳务费 委托业务费 工会经费 福利费
公务用车

运行维护费

类 款 项
栏 次 28 29 30 31 32 33 34 35 36

合计 315.61 10.05 11.00 7.59 4.88

208 社会保障和就业支出

20805 行政事业单位离退休

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出★

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出★

210 医疗卫生与计划生育支出

21011 行政事业单位医疗★

2101101   行政单位医疗★

2101102   事业单位医疗★

2101103   公务员医疗补助★

211 节能环保支出

21103 污染防治

2110301   大气

212 城乡社区支出

21299 其他城乡社区支出

2129999   其他城乡社区支出

220 国土海洋气象等支出 315.61 10.05 11.00 7.59 4.88

22001 国土资源事务 315.61 10.05 11.00 7.59 4.88

2200101   行政运行 0.40 11.00 7.59 4.88

2200102   一般行政管理事务 0.35

2200106   土地资源利用与保护 10.05

2200112   土地资源储备支出 64.86

2200150   事业运行

2200199   其他国土资源事务支出 250.00

221 住房保障支出

22102 住房改革支出

2210201   住房公积金

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

2017年度一般公共预算财政拨款支出决算明细表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开4_1表

金额单位：万元
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项 目 商品和服务支出 对个人和家庭的补助

支出功

能分类

科目编码

科目名称 其他交通费用
税金及

附加费用

其他商品

和服务支出
小计 离休费 退休费 退职（役）费 抚恤金 生活补助

类 款 项
栏 次 37 38 39 40 41 42 43 44 45

合计 34.05 78.36 165.87

208 社会保障和就业支出

20805 行政事业单位离退休

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出★

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出★

210 医疗卫生与计划生育支出

21011 行政事业单位医疗★

2101101   行政单位医疗★

2101102   事业单位医疗★

2101103   公务员医疗补助★

211 节能环保支出 0.17

21103 污染防治 0.17

2110301   大气 0.17

212 城乡社区支出

21299 其他城乡社区支出

2129999   其他城乡社区支出

220 国土海洋气象等支出 34.05 78.19 54.66

22001 国土资源事务 34.05 78.19 54.66

2200101   行政运行 33.05 38.64 54.66

2200102   一般行政管理事务 23.99

2200106   土地资源利用与保护 12.17

2200112   土地资源储备支出 1.00 3.39

2200150   事业运行

2200199   其他国土资源事务支出

221 住房保障支出 111.21

22102 住房改革支出 111.21

2210201   住房公积金 111.21

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

2017年度一般公共预算财政拨款支出决算明细表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开4_1表

金额单位：万元
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项 目 对个人和家庭的补助

支出功

能分类

科目编码

科目名称 救济费 医疗费 助学金 奖励金 生产补贴 住房公积金 提租补贴 购房补贴 采暖补贴

类 款 项
栏 次 46 47 48 49 50 51 52 53 54

合计 111.21

208 社会保障和就业支出

20805 行政事业单位离退休

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出★

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出★

210 医疗卫生与计划生育支出

21011 行政事业单位医疗★

2101101   行政单位医疗★

2101102   事业单位医疗★

2101103   公务员医疗补助★

211 节能环保支出

21103 污染防治

2110301   大气

212 城乡社区支出

21299 其他城乡社区支出

2129999   其他城乡社区支出

220 国土海洋气象等支出

22001 国土资源事务

2200101   行政运行

2200102   一般行政管理事务

2200106   土地资源利用与保护

2200112   土地资源储备支出

2200150   事业运行

2200199   其他国土资源事务支出

221 住房保障支出 111.21

22102 住房改革支出 111.21

2210201   住房公积金 111.21

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

2017年度一般公共预算财政拨款支出决算明细表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开4_1表

金额单位：万元
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项 目 对个人和家庭的补助 基本建设支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称 物业服务补贴

其他对个

人和家庭

的补助支出

小计
房屋建

筑物购建
办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及

软件购置更新

类 款 项
栏 次 55 56 57 58 59 60 61 62 63

合计 54.66

208 社会保障和就业支出

20805 行政事业单位离退休

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出★

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出★

210 医疗卫生与计划生育支出

21011 行政事业单位医疗★

2101101   行政单位医疗★

2101102   事业单位医疗★

2101103   公务员医疗补助★

211 节能环保支出

21103 污染防治

2110301   大气

212 城乡社区支出

21299 其他城乡社区支出

2129999   其他城乡社区支出

220 国土海洋气象等支出 54.66

22001 国土资源事务 54.66

2200101   行政运行 54.66

2200102   一般行政管理事务

2200106   土地资源利用与保护

2200112   土地资源储备支出

2200150   事业运行

2200199   其他国土资源事务支出

221 住房保障支出

22102 住房改革支出

2210201   住房公积金

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

2017年度一般公共预算财政拨款支出决算明细表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开4_1表

金额单位：万元
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项 目 基本建设支出 其他资本性支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称 物资储备 公务用车购置
其他交通

工具购置

其他基本

建设支出
小计

房屋建

筑物购建
办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设

类 款 项
栏 次 64 65 66 67 68 69 70 71 72

合计 81,174.07 16.77 19.76

208 社会保障和就业支出

20805 行政事业单位离退休

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出★

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出★

210 医疗卫生与计划生育支出

21011 行政事业单位医疗★

2101101   行政单位医疗★

2101102   事业单位医疗★

2101103   公务员医疗补助★

211 节能环保支出

21103 污染防治

2110301   大气

212 城乡社区支出 81,137.54

21299 其他城乡社区支出 81,137.54

2129999   其他城乡社区支出 81,137.54

220 国土海洋气象等支出 36.53 16.77 19.76

22001 国土资源事务 36.53 16.77 19.76

2200101   行政运行 0.75 0.75

2200102   一般行政管理事务 8.25 8.25

2200106   土地资源利用与保护

2200112   土地资源储备支出 27.53 7.77 19.76

2200150   事业运行

2200199   其他国土资源事务支出

221 住房保障支出

22102 住房改革支出

2210201   住房公积金

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

2017年度一般公共预算财政拨款支出决算明细表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开4_1表

金额单位：万元
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项 目 其他资本性支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称 大型修缮
信息网络及

软件购置更新
物资储备 土地补偿 安置补助

地上附着物

和青苗补偿
拆迁补偿 公务用车购置

其他交通

工具购置

类 款 项
栏 次 73 74 75 76 77 78 79 80 81

合计

208 社会保障和就业支出

20805 行政事业单位离退休

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出★

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出★

210 医疗卫生与计划生育支出

21011 行政事业单位医疗★

2101101   行政单位医疗★

2101102   事业单位医疗★

2101103   公务员医疗补助★

211 节能环保支出

21103 污染防治

2110301   大气

212 城乡社区支出

21299 其他城乡社区支出

2129999   其他城乡社区支出

220 国土海洋气象等支出

22001 国土资源事务

2200101   行政运行

2200102   一般行政管理事务

2200106   土地资源利用与保护

2200112   土地资源储备支出

2200150   事业运行

2200199   其他国土资源事务支出

221 住房保障支出

22102 住房改革支出

2210201   住房公积金

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

2017年度一般公共预算财政拨款支出决算明细表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开4_1表

金额单位：万元
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项 目 其他资本性支出 对企事业单位的补贴 债务利息支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称 产权参股
其他资

本性支出
小计

企业政

策性补贴
事业单位补贴 财政贴息

其他对企事

业单位的补贴
小计 国内债务付息

类 款 项
栏 次 82 83 84 85 86 87 88 89 90

合计 81,137.54

208 社会保障和就业支出

20805 行政事业单位离退休

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出★

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出★

210 医疗卫生与计划生育支出

21011 行政事业单位医疗★

2101101   行政单位医疗★

2101102   事业单位医疗★

2101103   公务员医疗补助★

211 节能环保支出

21103 污染防治

2110301   大气

212 城乡社区支出 81,137.54

21299 其他城乡社区支出 81,137.54

2129999   其他城乡社区支出 81,137.54

220 国土海洋气象等支出

22001 国土资源事务

2200101   行政运行

2200102   一般行政管理事务

2200106   土地资源利用与保护

2200112   土地资源储备支出

2200150   事业运行

2200199   其他国土资源事务支出

221 住房保障支出

22102 住房改革支出

2210201   住房公积金

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

2017年度一般公共预算财政拨款支出决算明细表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开4_1表

金额单位：万元
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项 目 债务利息支出 其他支出

支出功能分

类科目编码
科目名称 国外债务付息 小计 赠与 贷款转贷 其他支出

类 款 项
栏 次 91 92 93 94 95

合计

208 社会保障和就业支出

20805 行政事业单位离退休

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出★

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出★

210 医疗卫生与计划生育支出

21011 行政事业单位医疗★

2101101   行政单位医疗★

2101102   事业单位医疗★

2101103   公务员医疗补助★

211 节能环保支出

21103 污染防治

2110301   大气

212 城乡社区支出

21299 其他城乡社区支出

2129999   其他城乡社区支出

220 国土海洋气象等支出

22001 国土资源事务

2200101   行政运行

2200102   一般行政管理事务

2200106   土地资源利用与保护

2200112   土地资源储备支出

2200150   事业运行

2200199   其他国土资源事务支出

221 住房保障支出

22102 住房改革支出

2210201   住房公积金

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

2017年度一般公共预算财政拨款支出决算明细表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开4_1表

金额单位：万元
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人员经费 公用经费

科目
编码

科目名称 金额
科目
编码

科目名称 金额
科目
编码

科目名称 金额

301 工资福利支出 1,422.21 302 商品和服务支出 128.11 310 其他资本性支出 0.75

30101   基本工资 214.97 30201   办公费 7.00 31001   房屋建筑物购建

30102   津贴补贴 156.08 30202   印刷费 31002   办公设备购置 0.75

30103   奖金 11.58 30203   咨询费 31003   专用设备购置

30104   其他社会保障缴费 39.44 30204   手续费 31005   基础设施建设

30106   伙食补助费 30205   水费 1.09 31006   大型修缮

30107   绩效工资 88.31 30206   电费 9.72 31007   信息网络及软件购置更新

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 90.54 30207   邮电费 11.68 31008   物资储备

30109   职业年金缴费 36.22 30208   取暖费 31009   土地补偿

30199   其他工资福利支出 785.07 30209   物业管理费 31010   安置补助

303 对个人和家庭的补助 165.87 30211   差旅费 3.00 31011   地上附着物和青苗补偿

30301   离休费 30212   因公出国（境）费用 31012   拆迁补偿

30302   退休费 30213   维修(护)费 0.06 31013   公务用车购置

30303   退职（役）费 30214   租赁费 31019   其他交通工具购置

30304   抚恤金 30215   会议费 31020   产权参股

30305   生活补助 30216   培训费 31099   其他资本性支出

30306   救济费 30217   公务接待费 304 对企事业单位的补贴

30307   医疗费 30218   专用材料费 30401   企业政策性补贴

30308   助学金 30224   被装购置费 30402   事业单位补贴

30309   奖励金 30225   专用燃料费 30403   财政贴息

30310   生产补贴 30226   劳务费 0.40 30499   其他对企事业单位的补贴

30311   住房公积金 111.21 30227   委托业务费 307 债务利息支出

30312   提租补贴 30228   工会经费 11.00 30701   国内债务付息

30313   购房补贴 30229   福利费 7.59 30707   国外债务付息

30314   采暖补贴 30231   公务用车运行维护费 4.88 399 其他支出

30315   物业服务补贴 30239   其他交通费用 33.05 39906   赠与

30399   其他对个人和家庭的补助支出 54.66 30240   税金及附加费用 39907   贷款转贷

30299   其他商品和服务支出 38.64 39999   其他支出

人员经费合计 1,588.08 公用经费合计 128.86

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。

2017年度一般公共预算财政拨款基本支出决算表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开4_2表

金额单位：万元

— 8 —



科目编码
科目名称 本年收入 本年支出

类 款 项
合 计 81,599.91 81,599.91

211 节能环保支出 0.17 0.17

21103 污染防治 0.17 0.17

2110301   大气 0.17 0.17

212 城乡社区支出 81,137.54 81,137.54

21299 其他城乡社区支出 81,137.54 81,137.54

2129999   其他城乡社区支出 81,137.54 81,137.54

220 国土海洋气象等支出 462.20 462.20

22001 国土资源事务 462.20 462.20

2200102   一般行政管理事务 91.72 91.72

2200106   土地资源利用与保护 22.22 22.22

2200112   土地资源储备支出 98.26 98.26

2200199   其他国土资源事务支出 250.00 250.00

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度一般公共预算财政拨款项目支出收支明

细情况。

2017年度一般公共预算财政拨款项目支出决算表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开4_3表

金额单位：万元

— 9.1 —



一般公共预算财政拨款“三公”经费支出

合计 因公出国（境）费用
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

4.88 4.88 4.88

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算情

况，决算数包括当年一般公共预算财政拨款和以前年度结转资金安排的实际支出。

2017年度一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开4_4表

金额单位：万元

— 10 —



科目编码 科目名称 年初结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转和结余
合计 基本支出 项目支出

类 款 项 合 计

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度政府性预算财政拨款收入支出及结余情况。

2017年度政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开5表

金额单位：万元

— 11.1 —



政府性基金预算财政拨款“三公”经费支出

合计 因公出国（境）费用

公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度政府性基金预算财政拨款“三公”经费支出决算情况，决算数包括当年政府性基金预算财

政拨款和以前年度结转资金安排的实际支出。

2017年度政府性基金预算财政拨款“三公”经费支出决算表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开5_1表

金额单位：万元

—12—



科目编码 科目名称

国有资本经营预算支出

合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 7 8 9

合 计

注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度国有资本经营预算财政拨款支出情况。

2017年度国有资本经营预算支出决算表

部门：成都市国土资源局青羊分局

财决公开6表

金额单位：万元

— 13.1 —
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